Solvendo totum promissum in prima die quatragesime¹ et recognitum in simili die anno revoluto.² Alioquin etc. iuravit etc.

96.

1387. október 25.

*János esztergomi érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.)
és 5 servitia minuta, valamint elődei hátralékának megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 94r)

Anno [...] Iohannes, electus Strigoniensis,³ per Petrum Kerool, archidiaconum de Pada et canonicum Zagabriensem, procuratorem suum, promittendo [?] et iurando mandatum sufficiens ad se obligandum etc., promisit 2000 fl. et 5 servitia consueta.

^aItem, recognovit camere tantummodo pro communi Demetrii, cardinalis, commendatarii et administratoris ipsius ecclesie Strigoniensis, predecessoris sui,⁴ 1118 fl., sol. 26, den. 6 monete Romane et 5 servitia consueta.^a

^{a-a} A bejegyzés áthúzva. [m.s.] 'Decuit de solutionibus camere servitiorum dominorum Demeterii et Iohannis, qui item solvit 5 integra servitia per quondam Demetrium, restat ad solvendum 5 servitia pro 1118 fl., sol. 26, den. 6 monete Romane, recognitis pro domino Demetrio pro communis servitio, de quibus datum extitit 100 fl. eademque, 5 minuta servitia ascendunt ad summam 1021 fl. de camera, sol. 36, den. 4 monete Romane'. | [m.d.] 'Cardinales 23'.

^bItem recognovit camere tantummodo pro communi servitio alterius domini Iohannes, preantepredecessoris sui,⁵ alia 2000 fl. de camera et 5 servitia consueta.^b

^{b-b} A bejegyzés áthúzva. [m.d.] 'Cardinales 24'.

Item recognovit camere tantummodo pro communi servitio domini Thome, alterius preantepredecessoris sui,⁶ 500 fl. auri de camera et pro 4 servitiis, 105 fl. et 10 sol. monete Avinionensis.

Nota: se similiter collegio et uno minuto servitio debet recognoscere pro Thoma predicto.

¹ 1388. február 16.

² 1389. március 7.

³ Kanizsai János esztergomi érsek (1387–1418), királyi főkancellár. Vö. HC I, 78, 465; ENGEL, *Archontológia* I, 64, 68; SUGÁR, *Az egri püspökök*, 121–129; VAJK ÁDÁM, *Kanizsai III. János, Esztergomi érsek*, 196–200.

⁴ Péter fia Demeter érsek.

⁵ De Surdis János érsek.

⁶ Telegdi Tamás érsek.

Solvendo totum promissum in prima die Quadragesime proxime futuro¹ et recognita unum quodque pro se similibus terminis successive. Alioquin etc. iuravit etc.

97.

Genova, 1388. január 4.

János boszniai püspök kötelezvénye a servitium commune (200 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 97r)²

Anno [...] quibus supra, die vero Sabbati, 4 die mensis Ianuarii, Iohannes, episcopus Bosnensis,³ per Gregorium, archidiaconum de Dubicza in ecclesia Zagabriensis, procuratorem suum [...] 200 fl. et 5 servitia consueta.